
MHMPXPEJLRAH

Stejnopis č.: 'f

Dodatek č.7 ke Smlouvě o dílo 

k provedení stavby č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu
číslo smlouvy objednatele: ě. D1L/20/04/000281/2016

číslo smlouvy zhotovitele: č. A V.16053.1.150

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha
sc sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I 
00064581
CZ00064581, registrovaný dle §94 zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, 
v platném znění 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením 
Magistrátu hl. m. Prahy

zastoupeno: odboru investičního

Mandatář stavby/TDI/příkazník:
ZA VOS s.r.o.
na základě objednávky č. OMI/OBJ/385/10 ze dne 24. 5. 2010 a dle plné moci ze dne
24. 5. 2010 (pro Část K Průhonu)
sídlem Praha 2, Vinohradská čp. 2516/28, PSČ 120 00,
provozovna: Františka Kadlece 16, Praha 8, PSČ 180 00
IČO: 60203013, DIČ: CZ60203013
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupená: Ing. Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti (statutární orgán) 
a
JP BUILDING s.r.o.
-na základě Mandátní smlouvy č. MAN/21/03/006272/2013 zc dne 29. 11. 2013 a dle plné 
moci ze dne 28. 9. 2014 (pro část Na Lhotkách) 
a
-na základě Mandátní smlouvy č. MAN/23/04/008438/2014 ze dne 18. 9. 2014 a dle plné 
moci ze dne 18. 9. 2014 (pro část Obratištč MHD Jilovišťská) 
se sídlem Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO: 24172880, DIČ: CZ24172880
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 185417 
zastoupená: Ing. Janou Kločurkovou, jednatelkou společnosti (statutární orgán)

(dále jen „Objednatel")

a

Společnost GEOSAN + POHL - LIPENCE
zastoupená dle společenské smlouvy ve znčni dodatku č. 5 vedoucím společníkem POHL 
cz, a.s. odštěpný závod Roztoky

1



Roztoky, Nádražní 25, PSČ 252 63
256 06 468
CZ25606468
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 4934

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zapsana:

bankovní spojení: Sberbank CZ. a. s. 
číslo účtu: 
zastoupen:

4200388669/6800
Vedoucím odštěpného závodu

Společník:
GEOSAN GROUP a.s.
sc sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO: 28169522
DIČ: CZ28169522

(dále jen ..Zhotovitel ')

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 7 (dále jen ..Dodatek č. 7") ke smlouvě o dílo 
č. objednatele DIL/20/04/000281/2016, č. zhotovitele AV. 16053.1.150 ze dne 24. 10. 2016 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2017, dodatku č. 2 ze dne 31.5.2019, dodatku č. 3 ze dne 
27. 8. 2019. dodatku č. 4 ze dne 25. 11.2019, dodatku č. 5 ze dne 21.4. 2020 a dodatku č. 6 ze 
dne 17. 6. 2020 (dále také jen „Smlouva”).

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě skutečností, které neleží na straně zhotovitele díla - překládka kabelů CETIN, 
se mění lhůta pro provedení díla - část ulice Na Lhotkách specifikovaná v čl. I. Předmět 
dodatku v Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo takto: zhotovitel provede část Na Lhotkách 
ve lhútě od 01. 07. 2019 do 30. 11. 2020.

Zdůvodněni: objednatel uzavřel dne 01.08. 2017 s vlastníkem elektronických komunikací 
(CETÍN a.s.) Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č. 1NO/20/06/000458/2017. Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN 
zajistit si překládku SEK, a to ve lhůtě do 3 měsíců ode dne převzetí staveniště. Z důvodů 
popsaných v dopise zástupce objednatele na vlastníka SEK č.j. MHMP 837792/2020 ze 
dne 04.'06. 2020 - viz příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 7 - je přeložka realizována ve dvou 
částech, přičemž předání staveniště pro 1. část se uskutečnilo dne 28. 7, 2020.

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č. 7 je nedílnou součásti Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této smlouvy, 
které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim. aby Smlouva o dílo včetně tohoto Dodatku é. 7 
byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmět smlouvy, číselné označení 
této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy o dílo vč. tohoto Dodatku č. 7 v registru smluv dle zákona č.340/2015 SK,

a.s.

2



o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákona o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě o dílo a v tomto Dodatku 
č. 7 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovém jakýchkoli dalších podmínek.

4. rento Dodatek č. 7 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží Objednatel, jeden Zhotovitel a jeden zástupce Objednatele (pfíkazník).

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto Dodatku č. 7 v registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), které zajisti hl. m. Praha.

6. Smluvní strany prohlašuji. Že je jim znám obsah Smlouvy o dílo a jejího Dodatku č. 7, že 
sjeho obsahem souhlasí a že Dodatek č. 7 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za 
nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. 
Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

7. Pravomoc k uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy bez schválení Radou hlavního města Prahy je 
založena usnesením Rady hlavního města Prahy č. 887 ze dne 13.5.2019. které bylo 
revokováno usnesením č. 330 ze dne 17.2.2020.

Přílohy

Příloha č. 1: Harmonogram prací části Na Lhotkách
Příloha č. 2: Dopis objednatele č.j. MHMP 837792/2020 spol. CETIN a.s.
Příloha č. 3: Pověření Ing. Ivo Freimanna

OBJEDNATEL 
Hlavní město Praha

ZHOTOVITEL
Společnost POHL + GEOSAN - LI PENCE

Podpis:_B

Ing. Ivo Frei _
pověřený řizenmt^jboruTtlvestiěního 
MHMP

Podpis:

Ing. Rafael Mořeno
vedoucí odštěpného závodu
POHL cz, a.s., odštěpný závod Roztoky

nn _\r

('Mlc2 7 -08- 2020Datum: Datum:

3



7'") loku a. j

f

i

Ii
i

I ř

1
5
f 5 3112

g
a i,i
i i5

II! 2
d

ii ‘!
S il
{ sí

I>
IJ

šč

1
p

3

* i:

i1
f!S

i
o rJ ii I !!tii I!K s5 S51 ižp

isIeiJÍ i 8



Jr Jotuj é . /

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT Hl AVNÍHO MÉST A PR AHY 
Odbor investiční 
Odděleni technické vybavenost;

MHMPXPEI6QJC

CFTTN a.s.
'),a manater devei. projektů 
Českomoravská ?.5ICH9 
!90 (X) Praha 9 - Libert 
1>S qa7425t

Vášdopě zn./ze dne: Vvřizuje/tel:

Čij:
MHMP 837792/2020
Sp. m.:
S-MHMP 822096/2018

ti listďpffloh: 1/0
Datum:
04.06.2020

0113 TV Upcace, tlapu 00IS K Pnlhonu - pftkládka «HS uL Na Lhotkách

- Hbvní mísu, Praha, zastoupené lna. lvu 1'reimanncm 
tebkoniunikačm infrastruktuy. spol. CET1N a.s.. uzavřenou Smlouvu o reafoaci 
překládky sile elektronických komunikaci č. I>l0/20/06/000458/2017.

Na základů uvedené smlouvy je reafcována překládka vrtě v ulici 
Lhotkách a Jtovgťská (obratSié BUS MHD). V části K Prthonu 
provedena a zbývá k reafcaci v části Na Lhotkách.

Překládka stó je. kromě jiných, ta pozemku pare. číslo 2141/19 vk.ú. Ltoence ve
vlastnictví mg. Jana Krejsy a Evy Pcroutkové. Na tento pozemek, resp. jeho část jc
odsouhlasena kupní smlouva ve prospěch Mčstskí části Praha - Lipcnce. /důvodu
nonoei Ing Krejsy však tato není doposud uzavřena. Na zákbdč této skutečnosti
a s ohledem na postup výstavby Vás limo žádám: o realizaci překládky ve dvou 
ca slech takto:

Stavebník
má s vlastníkem

K Průhonu. Na 
a JflovSťská je ji?

I.čast: zrušení rozvaděče skříň, obezd, na pozemku pare. č. 2I4I/T vk.ii. Lbence ve 
vlastnictví Hlavního mésta Prahy a zřízení nového rozvaděče - sloupek na pozemku 
pare. Č. 2141/1 vk.ú. Lipcnce. Jedná se o přeložení stávajícího rozvaděče minx. 
komunikaci do místa budoucflio chodníku.

2.část: vlastní překládka sítě.

sak- MurfcuHtlc nňin, 2/». 110 01 CrJiu I 
PraLUviiič: V> sohindikú 21175*1. 128 00 Praha 2 
konlnknil tvíilnijn: 12 444. Ruč \V> 00? 10.! 
H-mail: _ _ _ .

*> * ■ •

I '
^ nim.. ID US JXíaVTh

^ ' >:11 • « *i:



sířArw-vr rrarsL*3ence’ obec Praha, pokud nebude dohodnuto jinak.

Děkuji za vstřícnost a jsem s pozdravem

Ing. Ivo Fveimann
pověřený řrzennti odboru ÍNV MHMP
pode psáno elektronicky

lil



HLAVNÍ MĚSTO PRAHa 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
•ijg. Zdcitu jdvonikkú
pověřená rí/uum Magistrálu hfc»vn/ho měsi* Pian v

V Pra/£ dne 24. února 2020

Vázaný pare,

s účinností od I. března 2020 Vás pověřuji řízením odboru investičního Magistrátu 
hlavního města Prahy, a to do doby jmenování nové/-ho íeditelky/rediteie odboru 
investičního Magistrátu hlavního města Prahy.

Zároveň Vás upozorňuji, žc jste v rámci svého pověření odpovědný za plnění úkolů 
ředitelky/ředitele odboru tak, jak je stanoveno nařízeními ředitele MHMP.

Toto pověření přijímám^

Vážený pan 
Ing. Ivo Freimajín

Jedná se o pověření ve smyslu § 124 odst. 2 pism. b) platného zákoníku práce.

Sídlo: Mariánské nám. 2. 110 Dl Praha 1
Tel.: 236 002 512, kontaktní centrum: 12 444 
E-mail:l/l . IS DS: 48ie97h


